ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG LONG

Số: 14 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thượng Long, ngày 20 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND xã

Căn cứ Kế hoạch số 64-KH/ĐU ngày  03/01/2023 của Đảng ủy xã Thượng Long

về tiếp dân của lãnh đạo Đảng ủy năm 2023;

 Căn cứ Thông báo số 03/TB-UBND ngày 06/01/2023 của UBND xã Thượng

Long về Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã năm 2023.

 UBND xã thông báo thời gian, địa điểm tiếp dân như sau:

Thời gian:

- Buổi sáng Thôn A Xăng: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 22/02/2023.

- Buổi chiều Thôn A Gôn: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 22/02/2023.

Địa điểm: Nhà họp dân thôn.

Vậy, UBND xã thông báo cho toàn thể cán bộ, đảng viên và nhân dân hai thôn

được biết để tham gia buổi tiếp dân./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã

- TT UBMTTQVN xã;

- Các công chức chuyên môn;

- Trang thông tin điện tử;

- Thôn A Xăng, A Gôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Minh Khánh

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

Của lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND xã

(Ban hành kèm theo Thông báo số 14 /TB-UBND ngày 20 /02/2023 )

STT Thời gian, địa điểm Lãnh đạo tiếp công dân Chuyên môn Ghi chú

01

Ngày 22/02/2023, tại nhà

họp dân thôn A Xăng và

A Gôn, xã Thượng Long
Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND xã

VP Thống kê xã;

Xã Đội;

Công an xã;

VHXH xã;

Địa chính xây dựng;

Tư pháp-Hộ tịch xã;

VHTT xã;

TC-KT xã.

		2023-02-20T17:10:37+0700